ORDIN DE PLATĂ Nr. 2437  
DATA 
EMITERII 30 Ianuarie 2026  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  9923-50 LEI
  Noua mii noua sute douazeci si trei lei, 50 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD33EN000002224315430895   
(R)SRL CEGOLTAR

CODUL FISCAL 1003600017268

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD31ML022510000000001604